taobao.com）对郁琴芬、王洪明、陈建国所持有的公司部分无限售流通股11,886万股、14,413万股、2,300万股，合计28,599万股股份

（占公司总股本的比例为27.78%）进行了公开司法拍卖。

二、本次拍卖的竞买结果情况

根据2024年12月26日淘宝网司法拍卖网络平台公示的《网络竞价成功确认书》,本次网络拍卖竞价结果如下：用户姓名福建碧水

农业投资有限公司通过竞买号C8469于2024/12/26� 10:00:00在江阴市人民法院于阿里拍卖平台开展的“四环生物（代码000518）

28599万股无限售流通股股票”项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥387573648（叁亿捌仟柒佰伍拾柒万叁仟陆佰肆拾捌元）

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按时交付标的物网拍成交余款、办理相关手续。

标的物最终成交以江阴市人民法院出具拍卖成交裁定为准。

三、本次司法拍卖前后实际控制人股份变动情况

若本次司法拍卖最终完成，相关股东股份变动情况如下：

股东名称

本次拍卖前 本次拍卖后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

郁琴芬 132,381,643 12.86 13,521,643 1.31

王洪明 144,138,394 14.00 8,394 0.0008